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Łubowo 13.03.2015 r.
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

odpowiedź na pytanie oferenta 
nr 2
Dotyczy: przetargu na  
Budowę sali gimnastycznej wraz z drogą pożarową w Lednogórze, Gmina Łubowo
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od oferentów dot. wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zmianami), wyjaśniam, co następuje: 

1. Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie czy w skład przetargu wchodzi wyposażenie sali w kosze do koszykówki, słupki do siatkówki, drabinki gimnastyczne, bramki do mini piłki ręcznej. Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów technicznych wraz z ilościami.


Odpowiedź:

W skład przetargu wchodzi dostawa i montaż:
- 2 szt. koszy do siatkówki z siatkami (montowanych na ruchomym ramieniu do ściany, z regulacją wysokości kosza względem podłoża)

- 9 szt. drewnianych drabinek gimnastycznych szer.1,8m i wys.2,5m

- 2 szt. bramek do piłki ręcznej o wymiarach 2m x 3m i zmniejszonej głębokości kosza siatki - poniżej 1m oraz dodatkową poprzeczką umożliwiającą czasowe zmniejszenie światła bramki (bramki demontowalne, z bezpiecznym kotwieniem do podłoża, konstrukcja aluminiowa)

- 2 szt. standardowej wysokości, aluminiowych słupków do siatki wraz z siatką (słupki demontowalne – osadzone w tulejach, otwory w posadzce winny być odpowiednio zabezpieczone po czasowym demontażu słupków, z osłonami piankowymi chroniącymi zawodników przed urazami, z regulowaną wysokością siatki i podziałką centymetrową w celu łatwego ustalenia wysokości montażu siatki i ze szczególnym uwzględnieniem łatwego systemu jej montażu i demontażu).

Wszystkie wskazane elementy wyposażenia muszą posiadać odpowiednie atesty i certyfikaty, być trwałe i estetyczne – jeśli to możliwe kolorystyka winna być dobrana i uzgodniona na etapie wykonawstwa.
2. Pytanie:
Proszę o odpowiedź zgodnie z czym należy zrealizować przedmiotowe roboty? Czy przedmiar nie będzie brany pod uwagę na etapie składania ofert oraz realizacji?

Odpowiedź:

Roboty należy realizować zgodnie z dokumentacją wykonawczą – wiodącą w przetargu.
Przedmiar ma tylko charakter pomocniczy- ma ułatwić przygotowanie oferty. 
3. Pytanie:

Czy należy ująć w ofercie wyposażenie budynku w meble, osprzęt sanitarny, itp? Proszę o załączenie zestawienia wymaganego wyposażenia.

Odpowiedź:

Przetarg obejmuje wyposażenie budynku we wszystkie elementy wskazane w projekcie. Jeśli chodzi np. o osprzęt sanitarny na str. 10 projektu: „Instalacje sanitarne” załączono „zestawienie materiałów dla instalacji sanitarnej...”  gdzie Wykonawca może zorientować się w ilości podejść itd. Z kolei w projekcie architektonicznym np. na rzucie przyziemia (wykończenie/wyposażenie) rys. A2.2 wskazano ilość i miejsce montażu wymaganego wyposażenia pomieszczeń zaplecza (np. brodziki z prysznicami, umywalki z bateriami itd.).
Na rysunku wskazano też wyposażenie szatni w szafki szatniowe – należy ująć szafki szatniowe w ilości 2 szt, z otwartymi przegrodami, półką i wieszakami na odzież min. 10 - 12 osób każda. Materiał – płyta laminowana o odporności zgodnej z przeznaczeniem.  Kolorystyka do uzgodnienia na etapie wykonawstwa.
4. Pytanie:

Czy należy ująć w ofercie wyposażenie boiska? 

odpowiedź:
Patrz pkt 1
5. Pytanie:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu proszę o podanie PRZYKŁADOWEGO modelu i producenta centrali wentylacyjnej obsługującej pomieszczenie sali gimnastycznej.
Cytat z projektu:
"Dla zapewnienia właściwych warunków wentylacji w pomieszczeniu sali gimnastycznej zaprojektowano bezkanałowe centrale wentylacyjne z wysokosprawnym odzyskiem ciepła opartym o podwójne wymienniki krzyżowe (oznaczenie na rysunkach AHU-S1 i AHU0S2) o parametrach każdej z nich:
 Wydajność maksymalna nawiew / wywiew: Vn=  1.200( m3/h, Vw= 1.200 m3/h (wydajność minimalna 150 m3/h - możliwość bezstopniowej zmiany wydajności),
 Odzysk ciepła: podwójny wysokosprawny wymiennik( krzyżowy,
 Wykonanie: centrala wewnętrzna,(  Nagrzewnica: brak( (temperatura nawiewu wynikowa - zapewnienie wymaganej w pomieszczeniu temperatury +16'C w okresie zimy poprzez niezależne gazowe aparaty grzewcze), Chłodnica: brak (temperatura nawiewu wynikowa – brak systemu( chłodzenia), Filtr na nawiewie (powietrzu czerpanym) klasy G4,(( Lokalizacja: centrale wiszące na ścianach sali sportowej na wysokości ok. 3,3m nad posadzką, Automatyka: centralka w dostawie wraz z  kompletnym układem( automatyki i okablowania, Skropliny z central wyprowadzić przez ściany( zewnętrzne na zewnątrz budynku (poprzez rurę z syfonem zamontowanym po stronie wewnętrznej pomieszczenia);."
Trudno jest dobrać urządzenie odpowiadające parametrom z projektu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie może podać nazwy konkretnego producenta. Opis jest wyczerpujący.
Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem








Przewodniczący Komisji Przetargowej






